



# АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2016 г. № 612-п

О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 18 апреля 2016 г. № 171-п "О порядке предоставления и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Волгоградской области на погашение кредиторской задолженности перед подрядными организациями за выполненные в 2013–2015 годах работы в рамках муниципальных контрактов по проектированию и строительству внутрипоселковых газопроводов и котельных на газовом топливе, заключенных в соответствии с планами-графиками синхронизации, финансирование которых осуществлялось в том числе за счет субсидий из областного бюджета"

Администрация Волгоградской области постановляет:

1. Внести в распределение в 2016 году субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Волгоградской области на погашение кредиторской задолженности перед подрядными организациями за выполненные в 2013–2015 годах работы в рамках муниципальных контрактов по проектированию и строительству внутрипоселковых газопроводов и котельных на газовом топливе, заключенных в соответствии с планами-графиками синхронизации, финансирование которых осуществлялось в том числе за счет субсидий из областного бюджета, утвержденное постановлением Администрации Волгоградской области от 18 апреля 2016 г. № 171-п "О порядке предоставления и распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Волгоградской области на погашение кредиторской задолженности перед подрядными организациями за выполненные в 2013–2015 годах работы в рамках муниципальных контрактов по проектированию и строительству внутрипоселковых газопроводов и котельных на газовом топливе, заключенных в соответствии с планами-графиками синхронизации, финансирование которых осуществлялось в том числе за счет субсидий из областного бюджета", следующие изменения:

1) в графе 5:

цифры "181042,0" заменить цифрами "180714,4";

цифры "42132,8" заменить цифрами "39713,9";

цифры "138909,2" заменить цифрами "141000,5";

цифры "8697,9" заменить знаком "-";

цифры "2418,9" заменить знаком "-";

цифры "6279,0" заменить знаком "-";

цифры "172344,1" заменить цифрами "180714,4";

цифры "132630,2" заменить цифрами "141000,5";

2) позицию "Новоаннинский муниципальный район" изложить в следующей редакции:

"Новоаннинский муниципальный район				20749,3
Деминское сельское поселение				20749,3
Внутрипоселковый газопровод в х.Мартыновский Деминского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области	0502	0640271000	500	20749,3".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

**Губернатор  
Волгоградской области**



**А.И.Бочаров**